PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 20/2019

Autoria: Fábio de Oliveira Souza

O Vereador signatário, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 157 parágrafo único e artigo 158,
do Regimento Interno, INDICA a  Empresa Vivo que disponibilize para a Região Morro da Cruz e nas
Regiões do Lageado e Rio Negrinho Torres para melhorar o serviço de telefonia, solicitando que envie
cópia ao Deputado Estadual, Eduardo Rocha, para que o mesmo interceda no sentido desta
reivindicação ser atendida com a máxima urgência.

JUSTIFICATIVA:
Justifico a Presente indicação , pelo fato de que a disponibilização de Torres de telefonia para as
regiões citadas proporcionará um serviço de melhor qualidade aos moradores das mesmas.

 Sala das Sessões, 05 de Fevereiro de 2019

Fábio de Oliveira Souza
Vereador(a) - PRTB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1549562435